РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 62
О премировании главы Администрации

Ермаковского сельского поселения

Калашникова Е.В. по итогам работы за 2022 год
Принято

Собранием депутатов                                                       « 20 » декабря 2022 года

В соответствии с решением Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 28.04.2020 года № 129 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы Администрации Ермаковского сельского поселения, назначаемого по контракту», по результатам деятельности органа местного самоуправления, по личному вкладу главы Администрации Ермаковского сельского поселения, учитывая наличие экономии денежных средств по фонду оплаты труда,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Премировать главу Администрации Ермаковского сельского поселения Калашникова Евгения Владимировича по итогам работы за 2022 год в размере 2,0 (двух) должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –
глава Ермаковского сельского поселения

                А.Д. Гунькин